Cao dang Ng6 Gia Tw Bac Giang

Cdp nhét: 28/05/2025

A. GIO1 THIEU

¥ Tén trrirng: Cao dang Ngé Gia Ty Bac Giang

v/ Ma trrdng: CDD 1803
v Loail treedng: Cong lap
v Hé dao tao: Cao dang - Trung cép - Lién théng
v Bia chi:
« Cosd1:Km71, qudc 16 17, x4 Qué Nham, huyén Tan Yén, tinh Bac Giang

« Co s& 2: S6 147, dwong Thanh Thién, phuwéing Lé Loi, thanh phd Bac Giang, tinh Bac Giang.

V' SBT: (0240)3 854 230
+ Email: bbtcdbg@gmail.com
+ Website: https://cdngogiatubacgiang.edu.vn/

v Facebook: www.facebook.com/caodangngogiatubacgiang

B. THONG TIN TUYEN SINH NAM 2025

& 1. Théng tin chung
1. Thevi gian tuyén sinh

Théi gian nhan hé so xét tuyén:




v Dot 1: Thang 03/2025;
v Dot 2: Thang 05/2025;
v Dot 3: Thang 07/2025;
v Dot 4: Thang 08/2025;
v Dot 5: Thang 10/2025;

/ Dot 6 Thang 12/2025.

2. Péi twong tuyén sinh
v Hé cao dang: Thi sinh d3 t6t nghiép THPT hoéc twong duong.
¥ Hé trung cap, so cap: Thi sinh da tét nghiép THCS tré lén.

3. Pham vi tuyén sinh

¥ Tuyén sinh trén ca nudéc.

4. Phurong thiec tuyén sinh
v Xét tuyén dua vao diém hoc ba THCS, THPT hoéc Trung cép.
5. Hoc phi
Hoc phi nam hoc 2025 - 2026
v Khéi nganh strc khée: Trinh d6 cao dang: 1.200.000d/sinh vién/thang.
v Khéi cac nganh con lai:
« Trinh d6 cao dang: 750.000d/sinh vién/thang.

« Trinh d6 trung cap: 420.000d/hoc sinh/thang. Thi sinh tét nghiép Trung hoc co s& (THCS) s& duoc mién
hoc phi trung cap.




& Il. Cac nganh tuyén sinh

STT

MNganh hoc
Trinh d6 cao dang
Khéi nganh Strc khoe
Diéu dwéng
Duwore
Ki thuat phuc héi chire niang
Y =7 da khoa
Khéi nganh Nhan vin
Tiéng Anh
Trinh dé trung cap
Tiéng Anh

Thwong mai dién tr

M3 nganh

6720301

6720201

6720603

6720101

6220206

6220206

5340122

Chi tiéu

100

50

50

55

15

60

90




